令和８年１月１５日
福島県ＤＣ選手ならびに保護者の皆様

（一社）福島県バスケットボール協会
技術委員会U１２部会長 佐藤  仁

令和７年度関東Ｕ１２交流大会について

厳寒の候、みなさまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、この度福島県バスケットボール協会技術委員会Ｕ１２部会では、県ＤＣ選手の育成及び他県ＤＣ選手同

士の交流を目的に、下記の日程で関東Ｕ１２ＤＣ交流会大会に参加し、合同練習会を行う運びとなりました。
つきましては、お忙しい中誠に恐縮ですが、ご参加いただきたく、ご案内を申し上げます。

記

１ 期 日

    ２０２６年２月２１日(土)
８：００ 開場・集合

       ９：００ 第１試合開始
            １６：００ 終了予定     交流会終了後～ 解団式

２ 場 所

    ＡＬＳＯＫ ぐんまアリーナ
〒371-0047 群馬県前橋市関根町８００
℡ 027-234-1200

３ 交流会日程

詳細が分かり次第ご案内いたします。

４ 参 加 県（予定）
        東京都、埼玉県、栃木県、山梨県、群馬県、福島県  計６県

５ 移 動 方 法
        各家庭の計画による（現地集合・現地解散）

※ くれぐれも交通事故等に合わないように留意してご移動ください。

６ 連 絡 事 項
（１）持参物について（以下の物を準備して下さい。）

□ユニフォーム  □シューズ □タオル  □ソックス
□昼食 □ウォームアップウエア（トレーナー、県ＤＣ長袖Ｔシャツ、ベンチコートなど）
□ドリンクボトル □常備薬等（テーピング、アイスパック等）
□その他必要と思われる物

（２）選手の当日までの感染症の罹患、移動中の積雪による遅れや事故等、何かありましたらスタッフ連
絡先まで必ず連絡をお願いします。

（３）交流会終了後に解団式を行いますので、ご参加ください。

（４）スタッフ連絡先（緊急時や問い合わせ）は、術委員会U12部会長 佐藤 仁（090-2797-8298）また

は、貴チームの所属地区の技術委員長まで連絡くださいますようお願い申し上げます。

（事務担当者 福島県技術委員会U12部会長 佐藤 仁 ℡090-2797-8298）